GSD Eppan Finanzjahr / Anno finanziario 2019
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|16.01.2019 |Okonomatsdienst - Eréffnung Handverlag - Auszahlung au | 1.1.3.4.04.01.01.001 5.000,00 5.000,00
21 17.01.2019 |Kassenbeleg Athesia - Transparentpapier, Teelicht, Glitter | 2.2.1.1.01.02.999 13,29 4.986,71
3117.01.2019 |Rechnung IPC-Computer Deutschland - Netzteil 120 Watt | 2.2.1.1.01.02.999 76,50 4.910,21
4117.01.2019 |Kassenbeleg Kaufland - Lebkuchen, Weihnachtsmanner; 2.2.1.1.01.02.011 25,43 4.884,78
51 17.01.2019 |Kassenbeleg Athesia - 34 Landkarten fir die Schiler 2.2.1.1.01.02.999 107,10 4.777,68
6| 17.01.2019 |Kassenbeleg Schwarzer - Cellophansackchen; 2.2.1.1.01.02.999 14,00 4.763,68
7117.01.2019 |Steuerquittung Verein fir Balletfreunde - Eintritt Ballettau | 2.2.1.2.01.02.005 128,00 4.635,68
8| 17.01.2019 |Steuerquittung Verein fir Balletfreunde - Eintritt fir die B | 2.2.1.2.01.02.005 104,00 4.531,68
91 17.01.2019 |Steuerquittung Verein fir Balletfreunde - Eintritte fir dief | 2.2.1.2.01.02.005 56,00 4.475,68
10| 17.01.2019 |Steuerquittung Verein fir Balletfreunde - Eintritte fir die f | 2.2.1.2.01.02.005 64,00 4.411,68
11| 17.01.2019 |Steuerquittung Verein fir Balletfreunde - Eintritte fir die t | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 4.351,68
12| 17.01.2019 |Quittung - Poste Italiane - Portospesen fiir den Versand ei | 2.2.1.2.01.14.002 9,90 4.341,78
13| 21.01.2019 |Kassenbeleg Conter Forniture - 3 Packungen Folierfolien 2.2.1.1.01.02.999 25,50 4.316,28
14| 21.01.2019 |Kassenbelege Athesia und Rapunzel - Kartone, Bander; 2.2.1.1.01.02.999 12,97 4.303,31
15| 21.01.2019 |Quittung Verein fir Ballettfreunde - Eintrittskarten fiir das | 2.2.1.2.01.02.005 64,00 4.239,31
16| 21.01.2019 |Kassenbeleg Rapunzel - Pinsel, Stifte; 2.2.1.1.01.02.999 146,00 4.093,31
17| 30.01.2019 |Kassenbeleg Athesia - Sticker, Karton, Strohseide; 2.2.1.1.01.02.999 7,40 4.085,91
18| 31.01.2019 |Quittung Verein fir Ballettfreunde - Eintritte flir die Ballett | 2.2.1.2.01.02.005 68,00 4.017,91
19| 31.01.2019 |Rechnung Profax - Onlinennutzung des Programms "Rech¢ | 2.2.1.3.02.01.001 150,00 3.867,91
20| 31.01.2019 |Kassenbeleg Athesia - Sprechstift Anybook Reader (Lehrm | 2.2.1.1.01.02.008 89,90 3.778,01
21| 04.02.2019 |Kassenbeleg Despar - Ricotta, Joghurt, Honig, Schnittlauc | 2.2.1.1.01.02.011 8,97 3.769,04
22| 04.02.2019 |Kassenbeleg Naturmuseum - Eintrittskarten fir die Fihrur | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 3.699,04
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23| 04.02.2019 |Kassenbeleg Athesia - Packpapier; 2.2.1.1.01.02.999 18,78 3.680,26
24| 04.02.2019 |Uberweisungsbeleg und Eigenerkldrung (Eintrittskarten fo | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 3.600,26
251 06.02.2019 |Quittung Poste Italiane - Versandt Personalfaszikel einer L | 2.2.1.2.01.14.002 11,05 3.589,21
26 | 25.02.2019 |Kassenbeleg MPreis - SuBigkeiten fiir das Bild zum Vaterte | 2.2.1.1.01.02.999 54,79 3.534,42
27| 25.02.2019 |Kassenbelege Despar und Steinofenbrot-Haubis - Gemiise | 2.2.1.1.01.02.011 26,34 3.508,08
28| 25.02.2019 |Kassenbelege Rapunzel, Athesia; - Perlen, Engelshaar, Tri | 2.2.1.1.01.02.999 39,40 3.468,68
29| 25.02.2019 | Quittung Verein flr Balletfreunde - Eintritt zur Schulauffal | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 3.388,68
30| 25.02.2019 |Kassenbelege Athesia, Vetrine, NKD; - Luftschlangen, Kuv | 2.2.1.1.01.02.999 15,46 3.373,22
31| 25.02.2019 |Kassenbelege Despar, Haubis, Eurospar; - Peperoni, Karof | 2.2.1.1.01.02.011 34,94 3.338,28
32| 25.02.2019 |Rechnung Nr.2.5433 Profax International, Ménchaltorf - Li | 2.2.1.3.02.01.001 120,00 3.218,28
33| 25.02.2019 |Kassenbeleg Lidl - Waschmittel 2.2.1.1.01.05.999 2,99 3.215,29
34| 04.03.2019 |Kassenbeleg Despar - Krapfen 2.2.1.1.01.02.011 19,90 3.195,39
35| 04.03.2019 |Kassenbelege Athesia, Landw.Hauptgen., Athesia; - Krepg | 2.2.1.1.01.02.999 31,39 3.164,00
36 | 04.03.2019 |Kassenbeleg Despar, Haubis; - Sellerie, Nisse, Getreide, " | 2.2.1.1.01.02.011 28,06 3.135,94
37| 12.03.2019 |Kassenbelege MPreis und Dona - Obst und GemUse, Brot - | 2.2.1.1.01.02.011 29,18 3.106,76
38| 12.03.2019 |Kassenbeleg Athesia - Notizwiirfel 2.2.1.1.01.02.999 3,80 3.102,96
39| 12.03.2019 |Kassenbeleg OBI - kleine Himmer zum bemalen 2.2.1.1.01.02.999 45,41 3.057,55
40| 12.03.2019 |Kassenbeleg Athesia - Filzstifte 2.2.1.1.01.02.999 18,78 3.038,77
41 12.03.2019 |Kassenbeleg Rapunzel - Stoffsacke fir Vater und Mutterta | 2.2.1.1.01.02.999 133,28 2.905,49
42| 12.03.2019 |Kassenbeleg Rapunzel - Graukarton, Jute Springline ca.90 | 2.2.1.1.01.02.999 97,00 2.808,49
43| 18.03.2019 |Kassenbeleg Spitaler - Brote, Getranke, Papiertischtuch, € | 2.2.1.1.01.02.011 211,10 2.597,39
44 1 18.03.2019 |Quittung Post - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 75,75 2.521,64
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451 18.03.2019 |Kassenbelege MPreis, Ultner Brot; - Pizzateig, Mozzarella, | 2.2.1.1.01.02.011 27,41 2.494,23
46| 18.03.2019 |Quittung Verein fir Ballettfreunde - Eintritte fir die Balleti | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 2.434,23
471 18.03.2019 |Kassenbelege Athesia, Leimgruber; - Karton, Kreppapier, 2.2.1.1.01.02.999 32,93 2.401,30
48| 18.03.2019 |Kassenbeleg Schwarzer - Batterie; 2.2.1.1.01.02.999 4,90 2.396,40
491 19.03.2019 |Kassenbeleg Sanin Eisenwaren - Vorhangschlosser, Winke | 2.2.1.1.01.02.999 49,00 2.347,40
50| 19.03.2019 |Quittungen Post - Postspesen fiir den Versand von Person | 2.2.1.2.01.14.002 25,80 2.321,60
51| 21.03.2019 |Kassenbelege Dona - Musli, Joghurt, Sultaninen, Kerne, K | 2.2.1.1.01.02.011 71,06 2.250,54
52| 21.03.2019 |Kassenbeleg Athesia - 16 Hefte mit Klarsichtfolien 2.2.1.1.01.02.999 24,48 2.226,06
53| 04.04.2019 |Kassenbelege Athesia - Markierungspunkte 2.2.1.1.01.02.001 11,88 2.214,18
54 | 08.04.2019 |Kassenbeleg Sanin - 2 Kiichenwaagen fir die Schilerkich | 2.2.1.1.01.02.999 35,00 2.179,18
55| 08.04.2019 |Eintrittskarten Sidtiroler Kulturinstitut - 19 Eintrittskarten | 2.2.1.2.01.02.005 57,00 2.122,18
56 | 08.04.2019 |Eintrittskarten Sidtiroler Kulturinstitut - 18 Eintrittskarten | 2.2.1.2.01.02.005 54,00 2.068,18
57| 08.04.2019 |Eintrittskarten Sidtiroler Kulturinstitut - 36 Eintrittskarten | 2.2.1.2.01.02.005 108,00 1.960,18
58| 08.04.2019 |Kassenbeleg Athesia - Seidenpapier 2.2.1.1.01.02.999 9,99 1.950,19
59| 08.04.2019 |Rechnung Nr.2.5484 Profax Verlag - Onlinenutzung des Pr | 2.2.1.3.02.01.001 100,00 1.850,19
60| 08.04.2019 |Kassenbelege Despar - Mehl, Tomaten, Mais, Mozzarella, : | 2.2.1.1.01.02.011 33,31 1.816,88
61| 08.04.2019 |Kassenbelege EuroRisparmio, Platter; - Wascheklammern | 2.2.1.1.01.02.999 20,30 1.796,58
62| 08.04.2019 |Kassenbelege Athesia, Rapunzel, Obi; - Transparentpapier | 2.2.1.1.01.02.999 74,54 1.722,04
63 | 08.04.2019 |Kassenbeleg Athesia - 2 Kinderblcher fiir die Bibliothek 2.2.1.1.01.01.002 21,69 1.700,35
64 | 08.04.2019 |Kassenbeleg Sanin - Stahlschrauben, Muttern, Fligelmutt | 2.2.1.1.01.02.999 40,00 1.660,35
65| 08.04.2019 |Kassenbelege Rapunzel, MPreis, Ferstl - Kulleraugen, Kart | 2.2.1.1.01.02.999 22,38 1.637,97
66 | 08.04.2019 |Kassenbelege Athesia - Schutzhiillen Hefte, Klebstoff, Trar | 2.2.1.1.01.02.999 31,50 1.606,47
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67| 08.04.2019 |Kassenbelege Despar - Gurken, Karotten, Fenchel, Getreic | 2.2.1.1.01.02.011 40,55 1.565,92
68| 08.04.2019 |Quittung Archaologiemuseum - 23 x Eintritt und Fihrung 2.2.1.2.01.02.005 92,00 1.473,92
69 | 08.04.2019 |Quittung Archaologiemuseum - Eintrittskarten und Fihrun | 2.2.1.2.01.02.005 88,00 1.385,92
70| 08.04.2019 |Kassabeleg Platter - Ausgaben fiir Blumenknollen fir Inter | 2.2.1.1.01.02.999 11,50 1.374,42
71| 16.04.2019 |Kassenbelege Sanin, Landw.Hauptgenossenschaft; - Uber: | 2.2.1.1.01.02.999 38,90 1.335,52
72| 16.04.2019 |Eintrittskarten Sudtiroler Kulturinstitut - Eintritt Theater "l | 2.2.1.2.01.02.005 108,00 1.227,52
73| 16.04.2019 |Kassenbeleg Kompatscher - Kochloffel, Naturbast; 2.2.1.1.01.02.999 36,70 1.190,82
74 | 16.04.2019 |Kassenbelege Perkmann, St.Anna-Apotheke; - Tulpen fur | 2.2.1.1.01.02.999 9,88 1.180,94
75| 16.04.2019 |Kassenbeleg Naturmuseum - Workshop im Naturmuseum | 2.2.1.2.01.02.005 57,60 1.123,34
76 | 16.04.2019 |Kassenbelege Platter, Athesia; - Tontopfe, Rohholzkugeln, | 2.2.1.1.01.02.999 25,25 1.098,09
77 | 16.04.2019 |Kassenbeleg Ferstl - Tonmasse - Wahlpflichtfach 2.2.1.1.01.02.999 15,00 1.083,09
78| 16.04.2019 |Kassenbelege Tigota, Athesia, Hobbywelt, OBI; - Material | 2.2.1.1.01.02.999 16,51 1.066,58
79| 16.04.2019 |Kassenbelege NKD - Holzbretter fir den Vatertag 2.2.1.1.01.02.999 23,97 1.042,61
80| 16.04.2019 |Kassenbelege Hobbywelt, Athesia, Todesco; - Schniire uni | 2.2.1.1.01.02.999 10,83 1.031,78
81| 16.04.2019 |Kassenbelege Hobbywelt, MPreis, Momax; - Holzstdabe unc | 2.2.1.1.01.02.999 27,15 1.004,63
82| 18.04.2019 |Kassenbeleg Athesia - Buch fiir die Lehrerbibliothek "Das | | 2.2.1.1.01.01.002 26,40 978,23
83| 06.05.2019 |Steuerquittung Haflinger Hof - Plattner Franz - Projekt "S | 2.2.1.2.01.02.005 480,00 498,23
84| 07.05.2019 |Kassenbelege Athesia - Leitzmappen, Sidtirolkarten, Schr | 2.2.1.1.01.02.999 65,76 432,47
85| 07.05.2019 |Kassenbeleg Churburg - Eintritte Churburg 2.2.1.1.01.02.999 60,00 372,47
86 | 09.05.2019 |Kassenbeleg Rapunzel - Filz, Draht; 2.2.1.1.01.02.999 18,70 353,77
87| 09.05.2019 |Kassenbeleg Falcon - Eintritt Flugshow Dorf Tirol 2.2.1.2.01.02.005 112,00 241,77
88| 09.05.2019 | Quittung Kultur- und Museumsverein Villanders - Eintritt L | 2.2.1.2.01.02.005 54,00 187,77
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89| 09.05.2019 |Kassenbelege Sanin, Rapunzel, M-Preis, Athesia, Tigota; - | 2.2.1.1.01.02.999 73,95 113,82
90| 09.05.2019 |Kassenbeleg Rapunzel - Teilnahmegebiihr - Kinstlerwerks | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 28,82
91| 09.05.2019 |Kassenbelege Avanti, Planer; - Holzbrettchen; 2.2.1.1.01.02.999 26,69 2,13
Summe Periode 1 5.000,00 4.997,87 2,13
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Ubertrag / Riporto ———- 2,13 2,13

1| 09.05.2019 |Aufstockung Handverlag-Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.997,87 5.000,00
21 09.05.2019 |Kassenbelege Platter, Nordwal; - Blumenerde, Blumen, T¢ | 2.2.1.1.01.02.999 146,10 4.853,90
31 09.05.2019 |Kassenbelege Schenk Florian - Blumen Muttertagsgescher | 2.2.1.1.01.02.999 38,00 4.815,90
4| 09.05.2019 |Kassenbelege Landwirtschaftl.Hauptgenossenschaft, Athes | 2.2.1.1.01.02.999 10,67 4.805,23
5109.05.2019 |Kassenbelege Euro Brico - Goldene Farbe, Cement fir Blu | 2.2.1.1.01.02.999 9,10 4.796,13
6| 09.05.2019 |Kassenbelege Athesia, Rapunzel, DM-Drogerie; - Zeichenk | 2.2.1.1.01.02.999 12,34 4.783,79
7 1 09.05.2019 |Kassenbeleg Athesia - Kalligraphie Feder fir Wahlfach 2.2.1.1.01.02.999 17,10 4.766,69
8| 09.05.2019 |Kassenbelege Athesia - Karton zum Basteln 2.2.1.1.01.02.999 5,94 4.760,75
9| 09.05.2019 |Kassenbeleg Athesia - Druckerpapier 2.2.1.1.01.02.999 6,95 4.753,80
10| 09.05.2019 |Kassenbelege Naturmuseum, Churburg - Eintritt ins Natur | 2.2.1.2.01.02.005 130,50 4.623,30
11| 09.05.2019 |Kassenbelege Athesia, Hobbywelt, Landwirtsch.Hauptgenc | 2.2.1.1.01.02.999 61,90 4.561,40
12| 09.05.2019 |Quittung Sudtiroler Burgeninstitut - Eintritt Trostburg 2.2.1.2.01.02.005 63,00 4.498,40
13| 09.05.2019 |Kassenbelege Rapunzel, Platter, Landwirtsch.Hauptgenoss | 2.2.1.1.01.02.999 47,50 4.450,90
14 | 09.05.2019 |Kassenbeleg Falcon - Eintritt Flugshow Dorf Tirol 2.2.1.2.01.02.005 119,00 4.331,90
15| 09.05.2019 |Kassenbelege Athesia - Kugelschreiber, OHP Stifte Stabilo | 2.2.1.1.01.02.999 19,63 4.312,27
16| 09.05.2019 |Kassenbelege Rapunzel, Despar; - lufttrocknender Ton, Ri | 2.2.1.1.01.02.999 35,72 4.276,55
17| 09.05.2019 |Kassenbeleg Spielwelt - Luftballone 2.2.1.1.01.02.999 14,00 4.262,55
18| 09.05.2019 |Kassenbelege Athesia, Rapunzel; - Zeichenblock, Laminier | 2.2.1.1.01.02.999 28,71 4.233,84
19| 09.05.2019 |Kassenbelege Masten, Athesia; - Wackelaugen, Geschenk| | 2.2.1.1.01.02.999 14,20 4.219,64
20| 09.05.2019 |Kassenbelege Rapunzel, Agricenter Spitaler, Masten; - Fix | 2.2.1.1.01.02.999 70,95 4.148,69
21| 09.05.2019 |Quittung Kultur und Museumsverein Villanders - Eintritte i | 2.2.1.2.01.02.005 51,00 4.097,69
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22| 09.05.2019 |Kassenbeleg Rapunzel - Styroporeier; 2.2.1.1.01.02.999 33,00 4.064,69
23| 09.05.2019 |Kassenbelege Athesia - Papier, Folien; 2.2.1.1.01.02.999 22,95 4.041,74
241 09.05.2019 |Kassenbelege Despar, Bio Paradies; - Salz, Lebensmittelfe | 2.2.1.1.01.02.999 25,90 4.015,84
251 09.05.2019 |Kassenbeleg Museum Passeier - Eintritt und Fihrung Andr | 2.2.1.2.01.02.005 88,00 3.927,84
26 | 09.05.2019 |Kassenbelege Athesia, OBI, Landwirtsch.Hauptgenossensc | 2.2.1.1.01.02.999 53,66 3.874,18
27 | 09.05.2019 |Kassenbeleg Athesia - Papiertiiten; 2.2.1.1.01.02.999 5,76 3.868,42
28| 09.05.2019 |Kassenbeleg Mediaworld - Aufladekabel 2.2.1.1.01.02.999 19,99 3.848,43
29| 09.05.2019 |Kassenbelege CC Amort, MPreis; - Mehl, Backpulver, ande | 2.2.1.1.01.02.011 43,44 3.804,99
30| 09.05.2019 |Kassenbelege Despar, MPreis, Drescher, Landwirtschaftl.l | 2.2.1.1.01.02.999 38,08 3.766,91
31| 09.05.2019 |Kassenbeleg Naturkundemuseum - Eintritt Naturkundemu | 2.2.1.2.01.02.005 57,60 3.709,31
32| 09.05.2019 |Kassenbelege Straudi, Foto Galleria Europa; - Sperrplatter | 2.2.1.1.01.02.999 25,42 3.683,89
33| 09.05.2019 |Kassenbeleg Museum Passeier - Eintritte Andreas-Hofer-V | 2.2.1.2.01.02.005 96,00 3.587,89
34| 09.05.2019 |Kassenbeleg Sanin - Schloss und Schlissel fir die Turnhal | 2.2.1.1.01.02.999 18,10 3.569,79
35| 09.05.2019 |Kassenbeleg MPreis - Lebensmittel fliir den Vatertag: Butte | 2.2.1.1.01.02.011 18,42 3.551,37
36 | 09.05.2019 |Kassenbelege Ponera, Digiflex, Rapunzel; - Schrumpffolie, | 2.2.1.1.01.02.999 52,47 3.498,90
37| 09.05.2019 |Kassenbelege Rapunzel, Triade, MPreis; - Jutestoff, Gemi | 2.2.1.1.01.02.999 43,23 3.455,67
38| 09.05.2019 |Quittung Landesmuseum Bergbau - Eintritt und Flihrung il | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 3.383,67
39| 09.05.2019 |Kassenbeleg Geier - Gemdise flr das Projekt "Fihlen wie e | 2.2.1.1.01.02.011 7,49 3.376,18
40| 09.05.2019 |Kassenbeleg Spielwelt; - Ballone; 2.2.1.1.01.02.999 15,20 3.360,98
41| 09.05.2019 |Kassenbeleg Franzelin, Knopfloch; - Spulen Draht, Klebst. | 2.2.1.1.01.02.999 19,40 3.341,58
42| 09.05.2019 |Quittung Bienenmuseum - Eintritt und Fiihrung Bienenmu | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 3.251,58
43| 09.05.2019 |Kassenbelege Stadler, Rapunzel, Athesia - Satinbdnder, M | 2.2.1.1.01.02.999 120,40 3.131,18
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44 | 09.05.2019 |Kassenbelege Athesia, Schwarzer, Nordwal - Faltpapier, K | 2.2.1.1.01.02.999 38,70 3.092,48
451 09.05.2019 |Kassenbeleg Museum Passeier - Eintritt und Fihrung Andr | 2.2.1.1.01.02.999 80,00 3.012,48
46| 09.05.2019 |Kassenbeleg Hobbywelt - Porzellanfarben 2.2.1.1.01.02.999 33,00 2.979,48
471 09.05.2019 |Kassenbeleg Archdologiemuseum - Eintritt und Fihrung A | 2.2.1.2.01.02.005 76,00 2.903,48
48 09.05.2019 |Quittung Burg Taufers - Eintrittskarten Burg Taufers in Sa | 2.2.1.2.01.02.005 115,50 2.787,98
49 | 09.05.2019 |Kassenbelege Rapunzel - Fotokarton, Stift, Karten aus Kar | 2.2.1.1.01.02.999 109,55 2.678,43
50| 09.05.2019 |Kassenbelege Athesia - Edding T-Shirt Marker, Holzspiese | 2.2.1.1.01.02.999 26,01 2.652,42
51 09.05.2019 |Quittung Landesmuseum Bergbau - Eintritt ins Bergbaumt | 2.2.1.2.01.02.005 68,00 2.584,42
521 09.05.2019 |Kassenbelege Ferstl, Dona, OBI; - Stébe, Spagat, Wachst | 2.2.1.1.01.02.999 12,13 2.572,29
53| 09.05.2019 |Kassenbelege Rapunzel, Landw.Hauptg., MPreis, Obstlade | 2.2.1.1.01.02.999 140,91 2.431,38
54| 13.05.2019 |Kassenbelege Platter, Athesia, Haubis; - Topfe, Blumen, E | 2.2.1.1.01.02.999 82,92 2.348,46
55| 13.05.2019 |Kassenbelege Klotz Market, MPreis; - Kakaopulver, Starke | 2.2.1.1.01.02.999 6,46 2.342,00
56 | 13.05.2019 |Kassenbelege Athesia, Rapunzel, Planer; - Papierschlange | 2.2.1.1.01.02.999 89,42 2.252,58
57| 13.05.2019 |Quittung Max Castlunger - Besuch und Fiihrung Sonderau: | 2.2.1.2.01.02.005 125,00 2.127,58
58| 15.05.2019 |Kassenbelege Sanin, Athesia, Rapunzel, Amazon; - Schrat | 2.2.1.1.01.02.999 148,30 1.979,28
59| 15.05.2019 |Kassenbelege MPreis - Haribo 2.2.1.1.01.02.999 35,12 1.944,16
60| 15.05.2019 |Kassenbeleg Apotheke St. Pauls - Garze, Pflaster; 2.2.1.1.01.05.999 68,50 1.875,66
61| 15.05.2019 |Kassenbeleg Elfer - Medallien 2.2.1.1.01.02.999 76,35 1.799,31
62 | 15.05.2019 |Kassenbeleg Rapunzel - Ton 2.2.1.1.01.02.999 32,50 1.766,81
63| 15.05.2019 |Kassenbelege Rapunzel - Schraubennieten, Akrylfarben, C | 2.2.1.1.01.02.999 98,10 1.668,71
64 | 15.05.2019 |Quittung Vintschger Museum - Eintritt und Fihrung im Vir | 2.2.1.2.01.02.005 51,00 1.617,71
65| 15.05.2019 |Kassenbeleg EP Franceschini - HDMI-Kabel und Mini Displi | 2.2.1.1.01.02.999 114,00 1.503,71
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66 | 16.05.2019 |Kassenbeleg Haubis - Brote 2.2.1.1.01.02.011 31,50 1.472,21
67| 16.05.2019 |Kassenbeleg Schmidl - Stoff fur Kostim 2.2.1.1.01.02.999 17,80 1.454,41
68| 16.05.2019 |Kassenbeleg Rapunzel - Malkurs im Geschaft Rapunzel - S | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 1.374,41
69 | 16.05.2019 |Kassenbelege Merceria GS Bozen, Rapunzel, Mercatino Cir | 2.2.1.1.01.02.999 19,45 1.354,96
70| 20.05.2019 |Posterlagschein - Postspesen flir den Versand eines Persol | 2.2.1.2.01.14.002 11,05 1.343,91
71 20.05.2019 |Kassenbeleg Athesia - Leitz Plastikhefter 125 Stiick a 0,75 | 2.2.1.1.01.02.999 85,00 1.258,91
72| 23.05.2019 |Kassenbeleg Bio Krauter Pflegerhof - Hofflihrung 2.2.1.2.01.02.005 40,00 1.218,91
73| 23.05.2019 |Kassenbeleg Naturmuseum - Eintritt fir 7 Schiler - Natur | 2.2.1.2.01.02.005 32,00 1.186,91
74 | 23.05.2019 |Kassenbeleg Naturkundemuseum - Eintritt fiir 3 Schiler - | 2.2.1.2.01.02.005 9,60 1.177,31
75| 23.05.2019 |Kassenbeleg Naturkundemuseum - 4 Eintritte in das Natur | 2.2.1.2.01.02.005 18,80 1.158,51
76 | 23.05.2019 |Kassenbeleg Eisenbahnwelt - Eintritt in die Eisenbahnwelt | 2.2.1.2.01.02.005 28,00 1.130,51
77 | 23.05.2019 |Kassenbelege Franzelin Hermann, Duohaomai Market, Des | 2.2.1.1.01.02.999 42,86 1.087,65
78| 23.05.2019 |Kassenbeleg Duohaomai Market - Fldschchen Krautersalz 2.2.1.1.01.02.999 6,30 1.081,35
79| 29.05.2019 |Rechnung Mathematikum/Giessen - Knobel- und Denkspie | 2.2.1.1.01.02.999 136,10 945,25
80| 03.06.2019 |Kassenbelege MPreis - Mais, Eier, Germ, Zitronen, Joghurl | 2.2.1.1.01.02.011 71,30 873,95
81| 03.06.2019 |Kassenbeleg Schwarzer - Batterien fir die E-Gittarre der ( | 2.2.1.1.01.02.999 4,90 869,05
82| 03.06.2019 |Kassenbelege MPreis, Despar, Eppan Market, Windegger; 2.2.1.1.01.02.011 126,94 742,11
83| 05.06.2019 |Kassenbeleg Landw.Hauptgenossenschaft - Fensterreinige | 2.2.1.1.01.05.999 62,95 679,16
84| 06.06.2019 |Kassenbelege Landw.Hauptgenossenschaft, Lidl; - Wasser | 2.2.1.1.01.05.999 5,39 673,77
85| 06.06.2019 |Quittung Post - Portospesen fiir den Versand eines Person | 2.2.1.2.01.14.002 11,05 662,72
86 | 06.06.2019 |Kassenbeleg Planetarium - Eintritt und Flhrung 2.2.1.2.01.02.005 132,00 530,72
87 | 06.06.2019 |Kassenbelege SPielwelt, MPreis; - Theaterschminke, Batte | 2.2.1.1.01.02.999 83,29 447,43
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88| 06.06.2019 |Kassenbelege MPreis - Alufolie, Batterien flir das Projekt " | 2.2.1.1.01.02.999 11,75 435,68
89| 06.06.2019 |Kassenbeleg Athesia - Kanguruwettbewerb: Minenbleistift | 2.2.1.1.01.02.999 132,60 303,08
90| 06.06.2019 |Kassenbelege Athesia, Rapunzel; - Klebstoff, Acrylfarben; | 2.2.1.1.01.02.999 56,22 246,86
91| 06.06.2019 |Kassenbeleg Sanin - 3 Schllssel fiir den Sportplatz 2.2.1.1.01.02.999 8,40 238,46
921 01.07.2019 |Kassenbeleg Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft - T | 2.2.1.1.01.05.999 75,90 162,56
93| 15.07.2019 |Quittung Postamt St.Michael - 29 Briefmarken zu je 2,60t | 2.2.1.2.01.14.002 75,40 87,16
941 16.07.2019 |Quittung Postamt St.Michael - Briefmarken zu je 2,60 Eurc | 2.2.1.2.01.14.002 75,40 11,76

Summe Periode 2 5.000,00 4.988,24 11,76
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GSD Eppan

Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 11,76 11,76

1|16.07.2019 |Aufstockung Handverlage - Grundschulsprengel Eppan - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.988,24 5.000,00
2| 30.07.2019 |Silmar GmbH - Reparatur der Dampfreinigungsmaschine ¢ | 2.2.1.2.01.07.004 84,00 4.916,00
31 05.08.2019 |Postamt Eppan - Ankauf von Briefmarken fir die Briefe de | 2.2.1.2.01.14.002 75,40 4.840,60
4 | 05.08.2019 |Berufsbekleidung Kuntner - Ankauf Berufsbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 34,50 4.806,10
5 05.08.2019 |Land. Hauptgenossenschaft Eppan - Teleskopstil fiir die Re | 2.2.1.1.01.05.999 42,95 4.763,15
6| 06.08.2019 |VSB-Verlagservice - Antolin Schullizenzen 2.2.1.3.02.01.001 384,00 4.379,15
7 | 08.08.2019 |Zeitungen&Tabak - Arnella - Ankauf von Stempelmarken 2.2.1.1.01.02.001 64,00 4.315,15
8 | 04.09.2019 |Poste Italiane Eppan - Ausgaben fir das Versenden von P¢ | 2.2.1.2.01.14.002 41,95 4.273,20
9| 04.09.2019 |Athesia Buch - Verbrauchsmaterialien Sekretariat 2.2.1.1.01.02.001 91,00 4.182,20
10| 05.09.2019 |Amazon.de - Ankauf von verschiedenen Kiichenutensilien 2.2.1.1.01.02.001 132,14 4.050,06
11| 06.09.2019 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bliromaterialien (Kuge | 2.2.1.1.01.02.001 8,40 4.041,66
12 09.09.2019 |[Wohnzentrum Jungmann - Ankauf eines Blrostuhls Sitnes | 2.2.1.1.01.02.005 170,00 3.871,66
13 09.09.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben flir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 140,30 3.731,36
14 | 09.09.2019 |OBI Bozen - Ausgaben fir Bastelmaterialien fir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 19,84 3.711,52
15| 09.09.2019 |Athesia Buch Meran - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialier | 2.2.1.1.01.02.999 48,00 3.663,52
16| 11.09.2019 |Tigota, MPreis - Ausgaben fur Reinigungsmaterialien 2.2.1.1.01.05.999 11,96 3.651,56
171 11.09.2019 |Sanin KG Eisenwaren - Ausgaben fir den Ankauf von Nag | 2.2.1.1.01.02.005 3,45 3.648,11
18| 11.09.2019 |Maxi Mode Center - Ausgaben fir Berufsbekleidung (Schu | 2.2.1.1.01.02.004 35,55 3.612,56
19(11.09.2019 |Lidl Lana - Ausgaben fir Reinigungsmittel (Deo Spray Toil | 2.2.1.1.01.05.999 11,85 3.600,71
20| 11.09.2019 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Blcher fur Migration it | 2.2.1.1.01.02.007 137,70 3.463,01
21| 16.09.2019 |Ikea Brescia - Ankauf von Zubehor fir die Kiiche (Glaser, | 2.2.1.1.01.02.001 63,00 3.400,01
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22| 16.09.2019 |Rapunzel Eppan - Ausgaben fir den Ankauf von Leinwand | 2.2.1.1.01.02.999 90,00 3.310,01
23| 16.09.2019 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Packpapier fur die Kla: | 2.2.1.1.01.02.999 6,26 3.303,75
24 | 18.09.2019 |Florian Michaela - Elternteil Ausserer Leoni+André - Riicke | 2.2.1.9.99.08.004 61,00 3.242,75
251 19.09.2019 |Quirbach Marialuise - Riickerstattung Spesenbeitrag SJ 20 | 2.2.1.9.99.08.004 20,00 3.222,75
26| 19.09.2019 |Visentin Sarah - Riickerstattung zu viel eingezahlter Schil | 2.2.1.9.99.08.004 38,00 3.184,75
27| 27.09.2019 |Eintritt Bienenmuseum - Eintritt Bienenmuseum mit der K | 2.2.1.2.01.02.005 105,00 3.079,75
28| 27.09.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 67,74 3.012,01
29| 27.09.2019 |Eintritt Bienenmuseum - Eintritt Bienenmuseum der Klass: | 2.2.1.2.01.02.005 95,00 2.917,01
30| 27.09.2019 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Biromaterialien 2.2.1.1.01.02.001 33,85 2.883,16
31| 30.09.2019 |Falcon OHG - Eintritt Vogelzentrum Dorf Tirol - Herbstausi | 2.2.1.2.01.02.005 140,00 2.743,16
32| 02.10.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir verschiedene B; | 2.2.1.1.01.02.001 99,46 2.643,70
33| 02.10.2019 |Athesia Buch Eppan - Schulblicherankauf "Das Zahlenbuct | 2.2.1.1.01.01.002 15,66 2.628,04
34| 02.10.2019 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben flir Verbrauchsmaterialier | 2.2.1.1.01.02.999 29,16 2.598,88
35| 02.10.2019 |Atheisa Buch Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 28,46 2.570,42
36| 02.10.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ankauf von Rollen und Schrar | 2.2.1.2.01.07.003 111,68 2.458,74
371 02.10.2019 |Sanin KG Eisenwaren - Ausgaben fur Schllsselduplikate G | 2.2.1.1.01.02.005 11,00 2.447,74
38| 02.10.2019 |Verschiedene Kassabelege - Eintritt beim Reinguthof in Gf | 2.2.1.2.01.02.005 185,00 2.262,74
39| 07.10.2019 |Decathlon Bozen - Ausgaben fiir den Ankauf von Sportarti | 2.2.1.1.01.02.007 119,85 2.142,89
40| 07.10.2019 |Ernst Klett Verlag GmbH - Ausgaben fir Lehrmittel fir die | 2.2.1.1.01.02.007 328,08 1.814,81
41| 07.10.2019 |Athesia Buch Eppan - Lehrerhandbuch Zahlenbuch 2 GS S | 2.2.1.1.01.01.002 17,55 1.797,26
421 08.10.2019 |Museum Passeier Andreas Hofer - Eintritt im Museum Pass | 2.2.1.2.01.02.005 140,00 1.657,26
43 09.10.2019 |Athesia Buch Eppan - Ankauf von Schreibunterlagen fur d | 2.2.1.1.01.02.999 7,83 1.649,43
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44| 11.10.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben flr Lehrmittel fird | 2.2.1.1.01.02.007 32,00 1.617,43
451 11.10.2019 |Obstbaumuseum Lana - Eintritt und Fihrung im Obstbaun | 2.2.1.2.01.02.005 54,00 1.563,43
46| 11.10.2019 |Rapunzel Eppan - Bastelmaterialien (Perlen, Schmuckkord | 2.2.1.1.01.02.999 17,40 1.546,03
471 11.10.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 21,79 1.524,24
48| 14.10.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 5,25 1.518,99
49| 14.10.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben flir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 54,68 1.464,31
50| 14.10.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 131,34 1.332,97
51| 14.10.2019 |Volkskundemuseum Dietenheim - Eintritt und Fihrung im | 2.2.1.2.01.02.005 55,00 1.277,97
521 14.10.2019 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fur die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 27,80 1.250,17
53| 14.10.2019 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fiir die Klass¢ | 2.2.1.1.01.02.999 29,60 1.220,57
54| 21.10.2019 |Unieuro Algund - Wertkarte fiur den ANkauf von Apps imI' | 2.2.1.1.01.02.007 25,00 1.195,57
551 21.10.2019 |Decathlon Bozen - FuBballe Marke WIZZY fir den Turnunt | 2.2.1.1.01.02.007 119,85 1.075,72
56| 21.10.2019 |Archeoparc Schnalstal - Eintritt und Fihrung im Archeopal | 2.2.1.2.01.02.005 168,00 907,72
571 21.10.2019 |Leimgruber OHG Kaltern - Bastelmaterialien fir die 5. Kla: | 2.2.1.1.01.02.999 5,30 902,42
58| 21.10.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 62,32 840,10
591 21.10.2019 |Volkskundemuseum Dietenheim - Flihrung und Eintritt im | 2.2.1.2.01.02.005 57,00 783,10
60| 23.10.2019 |Burg Hocheppan - Eintritt und Flihrung im Schloss Hocher | 2.2.1.2.01.02.005 88,50 694,60
61| 24.10.2019 |SKI - Sidtiroler Kulturinstitut - Eintrittskarten Musical "Die | 2.2.1.2.01.02.005 10,00 684,60
62| 24.10.2019 |Ikea Wien - Bastelmaterial fiir die 5. Klasse der GS ST. Pa | 2.2.1.1.01.02.999 129,97 554,63
63| 04.11.2019 |Apotheke Neumarkt - Ausgaben fir Erste-Hilfe-Materialier | 2.2.1.1.01.05.999 10,60 544,03
64 | 04.11.2019 |Nordwal SPA - Lack zum Bemalen von Holzpfahlen - Skulp | 2.2.1.1.01.02.999 103,10 440,93
65| 04.11.2019 |Bienenhof Plattner - Eintritt beim Bienenhof Plattner der G | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 410,93
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66 | 04.11.2019 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien (CD+Hdillen) | 2.2.1.1.01.02.999 21,60 389,33
67| 06.11.2019 |Tinkhauser Biromarkt - Ankauf Bliromaterialien (Triumph | 2.2.1.1.01.02.001 120,00 269,33
Summe Periode 3 5.000,00 4.730,67 269,33
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 269,33 269,33

1] 06.11.2019 |Aufstockung Handverlag - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.730,67 5.000,00
2| 15.11.2019 |Burg Hocheppan - Eintritt und Flhrung in der Burg Hoche} | 2.2.1.2.01.02.005 42,50 4.957,50
31 15.11.2019 |Postamt Eppan - Verschicken von Personalfaszikel von Let | 2.2.1.2.01.14.002 30,15 4.927,35
4119.11.2019 |OBI Meran - Ankauf von Kabelkandlen und Klebestreifen fi | 2.2.1.1.01.02.006 41,25 4.886,10
5119.11.2019 |Sudtiroler Weinmuseum - Eintritt und Flhrung im Sddtirol | 2.2.1.2.01.02.005 23,50 4.862,60
61 19.11.2019 |LIS SPA - Tabakgeschaft Bozen - Wertkarte fiir den Ankat. | 2.2.1.1.01.02.007 50,00 4.812,60
7 119.11.2019 |Burg Hocheppan - Eintritt und Fihrung in der Burg Hochej | 2.2.1.2.01.02.005 42,50 4.770,10
8120.11.2019 |Apotheke St. Pauls Eppan - Erste-Hilfe-Materialien fur die | 2.2.1.1.01.05.999 154,69 4.615,41
91 20.11.2019 |Musikhaus Bozen - Ankauf Kabel fiir Musikanlage der GS ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 25,00 4.590,41
10| 25.11.2019 |Athesia Buch Eppan - Buch fir die Bibliothek St. Michael 2.2.1.1.01.01.002 10,44 4.579,97
11| 26.11.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 42,38 4.537,59
12| 27.11.2019 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben flr Verbrauchsmaterialier | 2.2.1.1.01.02.999 62,20 4.475,39
13| 27.11.2019 |Landw. Hauptgenossenschaft Eppan - Ankauf von Leuchtw | 2.2.1.1.01.02.999 131,20 4.344,19
14| 28.11.2019 |Sidtiroler Weinmuseum Kaltern - Ausgaben fiir Schulbegl' | 2.2.1.2.01.02.005 39,50 4.304,69
15| 03.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben flir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 20,70 4.283,99
16| 03.12.2019 |Platter Gartenwelt - Ausgaben fir Bastelmaterialien flr di¢ | 2.2.1.1.01.02.999 21,10 4.262,89
17| 03.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben flir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 86,40 4.176,49
18| 03.12.2019 |Silmar GmbH Neumarkt - Reparatur der Bodenreinigungsr | 2.2.1.2.01.07.004 105,00 4.071,49
19| 03.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 38,38 4.033,11
20| 03.12.2019 |Papyrex Bruneck - Bastelmaterialien fir die Klasse 1A der | 2.2.1.1.01.02.999 66,53 3.966,58
21| 03.12.2019 |Weinmuseum Kaltern - Eintritt und Fiihrung im Weinmuse | 2.2.1.2.01.02.005 22,00 3.944,58
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22| 03.12.2019 |Athesia Buch Eppan - Sidtirolkarte fiir GGN fir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 44,10 3.900,48
231 03.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 53,15 3.847,33
241 04.12.2019 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fir die Klasse¢ | 2.2.1.1.01.02.999 6,80 3.840,53
251 09.12.2019 |Cartoleria Bolzano - Ausgaben flr Verbrauchsmaterialieni | 2.2.1.1.01.02.999 8,00 3.832,53
26| 09.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 24,20 3.808,33
271 09.12.2019 |Athesia Papier - Ausgaben fur Knopfmappen fir die 1. Kla | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 3.798,33
28 09.12.2019 |Otzi Museum Bozen - Ausgaben fiir Eintritt und Fiihrung ir | 2.2.1.2.01.02.005 136,00 3.662,33
291 09.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastelmaterialien fiir die Klas: | 2.2.1.1.01.02.999 14,20 3.648,13
30| 09.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 21,95 3.626,18
31| 09.12.2019 |MPreis St. Pauls - Adventskalender Bastelmaterialien - Kin | 2.2.1.1.01.02.011 6,60 3.619,58
32109.12.2019 |Athesia Papier - Bastelmaterialien fi rdie 5. Klasse der GS | 2.2.1.1.01.02.999 9,72 3.609,86
33| 10.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 82,00 3.527,86
341 10.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Projekt "Gemellaggio" in der' | 2.2.1.1.01.02.999 72,21 3.455,65
35| 10.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 61,55 3.394,10
36| 10.12.2019 |Apotheke St. Pauls/Eppan - Erste-Hilfe Materialien fir die | 2.2.1.1.01.05.999 79,41 3.314,69
37| 10.12.2019 |Toll Hansjérg - Gemischtwaren Missian - Nikolausjause fur | 2.2.1.1.01.02.011 53,02 3.261,67
38| 11.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben flir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 74,52 3.187,15
39(11.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastelmaterialien fiir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 33,71 3.153,44
40| 11.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Ankauf von Bohraufsdtzen un | 2.2.1.1.01.02.005 9,83 3.143,61
411 11.12.2019 |Rapunzel Eppan - Verbrauchsmateriaien zum Malkurs der | 2.2.1.1.01.02.999 170,00 2.973,61
421 11.12.2019 |Kompatscher Bozen - Bastelmaterialien fir die 4. und 5. k | 2.2.1.1.01.02.999 1,65 2.971,96
431 11.12.2019 |Obi Meran - Bastelmaterialien fir diel., 2. und 3. Klasse ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 6,36 2.965,60
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44| 11.12.2019 |Kompatscher Bozen - Bastelmaterialien fir die 1. und 2. k | 2.2.1.1.01.02.999 24,70 2.940,90
451 11.12.2019 |Straudi Bozen - Bastelmaterialien fir die3. Klasse der GS | 2.2.1.1.01.02.999 4,47 2.936,43
46| 11.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastel- und Verbrauchsmater | 2.2.1.1.01.02.999 58,67 2.877,76
471 11.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastel- und Verbrauchsmater | 2.2.1.1.01.02.999 36,44 2.841,32
48 11.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastel- und Verbrauchsmater | 2.2.1.1.01.02.999 48,84 2.792,48
491 11.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastel- und Verbrauchsmater | 2.2.1.1.01.02.999 185,84 2.606,64
50| 11.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastel- und Verbrauchsmater | 2.2.1.1.01.02.999 76,78 2.529,86
51| 12.12.2019 |Tinkhauser Bliromarkt - Ankauf Stempel 2.2.1.1.01.02.001 24,40 2.505,46
521 13.12.2019 |Athesia Buch Eppan - Schulmaterialien fiir die Klasse 1B d | 2.2.1.1.01.02.999 10,50 2.494,96
53| 13.12.2019 |Athesia Buch - Schulmaterialien fiir die Klasse 1B der GS ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 20,70 2.474,26
541 13.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastel- und Verbrauchsmater | 2.2.1.1.01.02.999 38,10 2.436,16
55| 13.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastel- und Verbrauchsmater | 2.2.1.1.01.02.999 63,77 2.372,39
56| 13.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastel- und Verbrauchsmater | 2.2.1.1.01.02.999 35,97 2.336,42
57| 13.12.2019 |Athesia Buch Eppan - Bastel- und Verbrauchsmaterialien f | 2.2.1.1.01.02.999 1,50 2.334,92
58| 13.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastel- und Verbrauchsmater | 2.2.1.1.01.02.999 78,48 2.256,44
59| 13.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastel- und Verbrauchsmater | 2.2.1.1.01.02.999 40,02 2.216,42
60| 13.12.2019 |Despar Eppan - Lebensmittel zum Kochen/Backen von Kec | 2.2.1.1.01.02.011 7,58 2.208,84
61| 13.12.2019 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 11,61 2.197,23
62| 13.12.2019 |AThesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fiir die Klass | 2.2.1.1.01.02.999 12,75 2.184,48
63| 13.12.2019 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fiir die Klass¢ | 2.2.1.1.01.02.999 12,96 2.171,52
64 | 16.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Nahrungsmittel zum Kekseba | 2.2.1.1.01.02.011 26,19 2.145,33
65| 16.12.2019 |Athesia Buch Eppan - Bastelmaterialien fiir die Klasse 4B ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 9,72 2.135,61
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66| 16.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 98,60 2.037,01
67| 16.12.2019 |Athesia Buch Eppan - Integrationsmaterialien - Schulbuch | 2.2.1.1.01.02.999 21,33 2.015,68
68| 16.12.2019 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Eppan - Ankauf | 2.2.1.1.01.02.004 59,50 1.956,18
69| 16.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 89,14 1.867,04
70| 16.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 99,80 1.767,24
71| 16.12.2019 |Landw. Hauptgenossenschaft Bozen - Bastelmaterialien fi | 2.2.1.1.01.02.999 24,92 1.742,32
721 16.12.2019 |Verschiedene Kassabelege - Bastelmaterialien fiir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 34,89 1.707,43
731 16.12.2019 |Athesia Buch Eppan - Bastelmaterial fir die Klasse 4A der | 2.2.1.1.01.02.999 34,00 1.673,43
74| 16.12.2019 |Athesia Buch Bozen - Schulblicher Ambaraba 4 fir die GS | 2.2.1.1.01.01.002 27,00 1.646,43
75| 16.12.2019 |Poste Italiane Eppan - Postspesen zum Versandt eines Per | 2.2.1.2.01.14.002 11,05 1.635,38
76| 17.12.2019 |Athesia+Rapunzel - Bastel- und Verbrauchsmaterialien fir | 2.2.1.1.01.02.999 40,31 1.595,07
77| 17.12.2019 |Athesia+Rapunzel - Verbrauchs- und Bastelmaterialien flir | 2.2.1.1.01.02.999 43,16 1.551,91
781 19.12.2019 |Tigota - Bastel- und Verbrauchsmaterialien fir die Klasse 2.2.1.1.01.02.999 1,29 1.550,62
791 19.12.2019 |Athesia Buche, Rapunzel - Bastel- und Verbrauchsmateria | 2.2.1.1.01.02.999 41,80 1.508,82
80| 19.12.2019 |Athesia, Obi, Hobbywelt - Bastel- und Verbrauchsmaterial | 2.2.1.1.01.02.999 55,46 1.453,36
81| 19.12.2019 |Rapunzel Eppan - Bastel- und Verbrauchsmaterialien fird | 2.2.1.1.01.02.999 84,00 1.369,36
821 19.12.2019 |Rapunzel Eppan - Ausgaben fiur das Projekt "Malatelier" de | 2.2.1.1.01.02.999 160,00 1.209,36
83| 19.12.2019 |Schwarzer, Athesia - Bastel- und Verbrauchsmaterialien fi | 2.2.1.1.01.02.999 36,48 1.172,88
841 19.12.2019 |Rapunzel - Bastel- und Verbrauchsmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 28,80 1.144,08
85| 19.12.2019 |Mpreis, Ultner Brot - Ausgaben fiir Lebensmittel zum Back | 2.2.1.1.01.02.011 24,19 1.119,89
86| 19.12.2019 |Weger Schuhe - St. Pauls - Ausgaben fiir Berufsbekleidun: | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.069,89
87| 19.12.2019 |Conad Terlan - Lebensmittel zum Backen von Kuchen - CL | 2.2.1.1.01.02.011 5,61 1.064,28
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88| 19.12.2019 |Conad Terlan - Lebensmittel zum Backen von Kuchen - CL | 2.2.1.1.01.02.011 2,50 1.061,78
89| 19.12.2019 |Sudtiroler Obstbaumuseum - Eintritt und Fihrung am 26.( | 2.2.1.2.01.02.005 51,00 1.010,78
90| 19.12.2019 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fiir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 6,26 1.004,52
91| 19.12.2019 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fir das Wahl | 2.2.1.1.01.02.999 21,60 982,92
921 20.12.2019 |Filmtreff Kaltern - Teaterbesuch am 20.12.2019 "Checker | 2.2.1.2.01.02.005 300,00 682,92
Summe Periode 4 5.000,00 4.317,08 682,92
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